
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2019 09:52 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1076 Ringe

1076 Rohn, Uwe 376

1075 Otto, Andreas 364

1074 Gallitzendörfer, Jan 336

2  SSV Niedertopfstedt 1049 Ringe

1052 Pforr, Mario 377

1000 Kämmerer, Karl-Heinz 350

1055 Schwarzer, Frank 322

3  Priv. SG Saalfeld 1042 Ringe

1005 Keßler, Ralf 361

1006 Amberg, Uwe 352

1003 Kirchner, Alexander 329

4  SG Worbis 933 Ringe

1037 Gülland, Hans 335

1036 Breitenstein, Willibald 300

1033 Gatzemeier, Morris 298



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 2
Stand: 26.05.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1080 Stellenberg, Tobias SG Buttstädt 85 82 167 89 91 180 347

2 1015 Michel, René SG Schmölln 79 77 156 79 86 165 321

3 1033 Gatzemeier, Morris SG Worbis 67 70 137 78 83 161 298



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Sportpistole .45 ACP Herren II Seite: 3
Stand: 26.05.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1073 Weise, Andreas Jenaer SV  "Erlkönig" 94 96 190 97 98 195 385

2 1052 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 92 93 185 94 98 192 377

3 1075 Otto, Andreas Langenwetzendorfer SV 89 84 173 94 97 191 364

4 1005 Keßler, Ralf Priv. SG Saalfeld 84 88 172 94 95 189 361

5 1044 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 88 83 171 94 93 187 358

6 1016 Müller, Erik SG Schmölln 88 90 178 88 89 177 355

7 1067 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 89 92 181 88 81 169 350

8 1070 Seifert, Heiko SV Stotternheim 94 87 181 81 85 166 347

9 1074 Gallitzendörfer, Jan Langenwetzendorfer SV 76 77 153 92 91 183 336
10 1003 Kirchner, Alexander Priv. SG Saalfeld 69 78 147 90 92 182 329
11 1000 Kindler, Christoph SV Beulwitz 77 82 159 85 75 160 319
12 1038 Döllmann, Patrick SG Worbis 50 63 113 37 83 120 233



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 4
Stand: 26.05.2019 09:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1076 Rohn, Uwe Langenwetzendorfer SV 93 94 187 94 95 189 376

2 1061 Cramer, Silvio SG Wechmar 91 95 186 88 95 183 369

3 1072 Leuthäußer, Jörg Jenaer SV  "Erlkönig" 81 89 170 96 89 185 355

4 1006 Amberg, Uwe Priv. SG Saalfeld 90 93 183 81 88 169 352

5 1000 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 86 85 171 89 90 179 350

6 1037 Gülland, Hans SG Worbis 85 78 163 80 92 172 335

7 1008 Wichert, Rainer Priv. SG Königsee 83 91 174 78 78 156 330

8 1055 Schwarzer, Frank SSV Niedertopfstedt 70 72 142 87 93 180 322

9 1022 Piehler, Lothar SV Altenburg 71 81 152 82 67 149 301
10 1036 Breitenstein, Willibald SG Worbis 77 69 146 66 88 154 300
11 1034 Knauft, Erich SG Worbis 66 73 139 72 82 154 293
12 1087 Winkler, Rolf SV  Wisentatal-Schleiz 89 85 174 37 80 117 291
13 1085 Grüner, Horst SV Elxleben 70 55 125 71 82 153 278


